
UCHWAŁA NR RG - XXIV / 178 / 12 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Sitkówka-Nowiny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny działając na wniosek Wójta Gminy Sitkowka-
Nowiny uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sitkówka-Nowiny na 15-ście jednomandatowych okręgów  
wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny i kadencji Wójta 
Gminy Sitkówka-Nowiny, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Gminie Sitkówka-Nowiny. 

§ 7. . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Sebastian Nowaczkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 3206



Załącznik do Uchwały Nr RG-XXIV/178/12 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny  

z dnia 24.10.2012 r. 

Nr okręgu Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Część sołectwa SZEWCE-ZAWADA w tym:  

Część miejscowości SZEWCE: 44-45, od 49 do końca, CYNKOWA, 

DEWOŃSKA 35-37A nieparzyste, od 42 do końca, OŁOWIANA  

MIEJSCOWOŚĆ ZAWADA 

1 

2 

Część sołectwa SZEWCE-ZAWADA w tym:  

Część miejscowości SZEWCE: 3-43, 46-48 parzyste, AL. ANTONIEGO HEDY, 

BARYTOWA, DEWOŃSKA 4-30, 38-40, DOLOMITOWA, 

KALCYTOWA, KREDOWA, KWARCYTOWA, MARMUROWA, 

MIEDZIANA, PIASKOWA, PIRYTOWA, RAJSKA, WAPIENIOWA, 

ŻWIROWA,  

1 

3 

Część sołectwa ZGÓRSKO-ZAGRODY w tym: 

Część miejscowości ZGÓRSKO: 60H-64 parzyste, 91, 103, BUKOWA, 

DĘBOWA, GRABOWA, KLONOWA, KWIATOWA, OGRODOWA, 

OSIEDLE POD LASEM, WRZOSOWA 

1 

4 
Część sołectwa ZGÓRSKO-ZAGRODY w tym: 

Część miejscowości ZGÓRSKO: 29-85A nieparzyste, 93B-99A, od 104 do 

końca, CEDROWA, CICHA, CYPRYSOWA, LEŚNA, WIOSENNA 

1 

5 

Część sołectwa ZGÓRSKO-ZAGRODY w tym: 

Część miejscowości ZGÓRSKO: 1-27, 40-60G parzyste, 70-88 parzyste, 101, 

102I, AZALIOWA, BERBERYSOWA, JAŚMINOWA, KALINOWA, 

MAGNOLIOWA, MALINOWA, RÓŻANA, SALONOWA, 

SŁONECZNA, SZEWSKA 

1 

6 
Część sołectwa ZGÓRSKO-ZAGRODY w tym: 

Miejscowość: ZAGRODY 

Kolonia: SŁOWIK 

1 

7 

Część NOWIN w tym: 

Miejscowość: NOWINY: CEMENTOWA, GIMNAZJALNA, PARKOWA, 

PERŁOWA, PRZEMYSŁOWA, SKŁADOWA, ZAKŁADOWA,  

Kolonia: TRZCIANKI 

1 

8 
Część NOWIN w tym: 

Miejscowość: NOWINY: BIAŁE ZAGŁĘBIE 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16 
1 

9 
Część NOWIN w tym: 

Miejscowość: NOWINY: BIAŁE ZAGŁĘBIE 1, 3, 5 
1 

10 
Część NOWIN w tym: 

Miejscowość: NOWINY: BIAŁE ZAGŁĘBIE 11, 13, 15 
1 

11 
Część NOWIN w tym: 

Miejscowość: NOWINY: BIAŁE ZAGŁĘBIE 17, 19, SZKOLNA 
1 

12 Sołectwo BOLECHOWICE  1 

13 Sołectwo WOLA MUROWANA  1 

14 
Część sołectwa KOWALA w tym:  

KOWALA: 1-50A,  

Kolonia: SITKÓWKA 

1 

15 
Część sołectwa KOWALA w tym: 

KOWALA: od 51 do końca,  

Miejscowość: KOWALA MAŁA 

1 

  RAZEM 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3206


		2012-11-23T09:11:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




